



۲ در صدد رایگان کردن هزینه اینترنت دانش آموزان هستییم

چهارشنبه / ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۹ / ۱۲ رمضان ۱۴۴۱ / ۶ می ۲۰۲۰

روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR



۳ کرونا خطر فقر در ایران را افزایش داد

شماره ۲۹۵۷ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

وزیر نیرو تشریح کرد:

جزئیات افزایش قیمت آب و برق

لودویک دلشات وکیل جنجالی سرمربی تیم ملی؛

بازیکن سابق آکادمی شالکه که گواهی فوتش صادر شده بود؛

حضور وکیل جنجالی در پرونده ویلموتس تأیید شد

بازیکن مرده‌ای که پس از ۴ سال زنده شد!



لودویک دلشات همان وکیلی است که خواسته با ناخواسته وارد یک بازی جنجالی شده است. بنی دبیر کل فدراسیون فوتبال هم با تأیید این خبر می گوید: «با نظر هیات ریسه آقای لودویک انتخاب شد. الان هم برخی وکلای ایرانی کارش را زیر نظر دارند. وکیل ما را هیات ریسه انتخاب کرده و در تخصص من نیست که در پرونده تراکتور و او چه گذشته است. در این زمینه بخش حقوقی باید پاسخ بدهد.» لودویچ همان کسی است که مالک تراکتورسازی اعتقاد داشت به عمد باعث باخت ایرانی‌ها در پرونده‌های خارجی می شود و کلازد و بندی در پشت پرده، در کار است.

بررسی‌ها نشان می‌دهد:

سکه بالای

مرز روانی ایستاد

۳

پزشکی قانونی: مجردها بیشتر جان باختند

افزایش ۲۱ درصدی

تلفات اعتیاد

۲

وزیر نیرو تشریح کرد:

جزئیات افزایش قیمت آب و برق در سال ۹۹



۴۳۵ میلیارد تومان به آن وعده وفا شد. او عنوان کرد: این وفای به عهد ما را امیدوار کرد و اعتماد به نفسی به همه همکاران بنده داد که در سال ۹۹ که توسط مقام معظم رهبری هوشمندانه به نام جهش تولید نامیده شد کاری بزرگ‌تر از سال ۹۸ را پایه‌گذاری کنیم. اردکانیان ادامه داد: همان پویش را این بار تحت عنوان ساخت و سازها و ساز و کارها با ۲۵۰ پروژه به سرمایه‌گذاری ۵۰ هزار میلیارد تومان در دستور کار قرار گرفت.

او افزود: تعداد قابل توجهی سد، هزاران هکتار شبکه‌های اصلی آبیاری و زهکشی، آبرسانی به شهرها، تکمیل و بهره‌برداری از تصفیه‌خانه‌های آب، تصفیه‌خانه‌های فاضلاب و آبرسانی با روستاها و تحت پوشش قرار دادن صدها هزار نفر دیگر از هموطنان روستایی برای بهره‌مندی از نعمت آب پایدار و سالم و در بخش برق هم به مدار آوردن تعداد یابل توجهی نیروگاه‌های حرارتی، نیروگاه‌های تجدیدپذیر، نیروگاه‌های مقیاس کوچک و صدها کیلومتر شبکه‌های انتقال، پست‌های توزیع و فوق توزیع در زمره ساخت و سازهایی است که ان‌شاءالله امسال درگیر آن خواهیم بود و از چند هفته پیش آغاز شده استان تهران، ایلام و امروز مرکزی و هفته آینده استان سیستان و بلوچستان هستند.

وزیر نیرو خاطرنشان کرد: در زمینه ساز و کارها امسال بنا داریم پرچم آن را برافرازیم کارهای مهم‌تری نسبت به ساخت و سازها هستند و نقش زیربنایی در پروژه‌های ساخت و سازی که خود آن‌ها زیربنا هستند دارد.

او بیان کرد: گردش امور، فرآیندها، دستورالعمل‌ها، ضوابط، تفویض اختیارات به استان‌ها، کاهش تلفات، افزایش راندمان و مجموعه‌ای از چنین فعالیت‌ها که انشاءالله با ماندگاری آن‌ها برای سال‌های سال همه همکاران ما قادر خواهند بود پروژه‌های ساخت و سازی خود را با سرعت بیشتر و با هزینه کمتر و راندمان بالاتر و با اتکای بیشتر به ظرفیت‌های داخل و با بهره‌مندی از منابع انسانی شایسته‌تر به ثمر برسانند.

تورید نداریم که دوران پسا کرونا دورانی مشابه دوران قبل از آن نخواهد بود

اردکانیان با اشاره به وضعیت پسا کرونا گفت: تردید نداریم که دوران پسا کرونا دورانی مشابه دوران قبل از آن نخواهد بود، همان گونه که دوران‌های پس از جنگ‌های بزرگ شباهتی با دوران‌های قبل از آن جنگ‌ها در تاریخ نداشته و قطعاً این دوران هم در تاریخ نداشته و قطعاً این طرح می‌شوند، درست است که مسئولیت بزرگ و نقش مهمی در پشتیبانی و تدارک و حمایت دارند، اما اگر جنگی است در مبارزه با این بیماری و اگر مسابقه‌ای است بین کشورها، این مسابقه، مسابقه

۳

کرونا خطر فقر در ایران را افزایش داد

شماره ۲۹۵۷ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان



انتقاد کرونا بی رییعی از تهرانی‌ها:

نافرمانی می‌کنید و اصول بهداشتی را رعایت نمی‌کنید

۲

سرمقاله

مردی برای تمام فصول!

مسعود عطری
هیچگاه والدینش را ندید. فرزند آینده بودا رویایی در سر داشت. می خواست با سبب گاز زده ای در گاراژ خانه اش دنیا را دگرگون کند! آسوده بخواب، آنهایی که چنین برای رویای خود می‌جنگند هرگز نمی‌میرند! این چند جمله توصیفی است از استیو جاز به قلم منیر جوادی پور که در پشت کتاب کوچکی از سخنان استیو جاز نوشته شده! گزیده ای از سخنان این اسطوره فناوری که اگرچه پس از مرگش بیشتر شناخته شد اما چراغی شد برای آنان که رویاهای بزرگ در سر دارند و می خواهند برای رسیدن به رویاهایشان بجنگند. سخنرانی هایش ساده بود اما راهگشا! از جنس حرفهایی که انگار باورپذیر و ملموس نیستند اما شنیدن آنها از زبان مردی که فقط اهل حرف نبود تو را به فکر فرو می‌برد. تفکری از جنس آگاهی و حرکت! یکبار در یکی از سخنرانی هایش در دانشگاه خطاب به دانشجوها گفت: من طی ۳۳ سال گذشته هر روز صبح جابز آن را پیدا کرد و در زندگی به کار بست! فرمولی که از دل هزاران معادله پر از مجهولات بیرون نیامد و فقط با چند دقیقه تفکر روبروی اینه قدی خانه را متحول کرد و نشان داد کشف رازهای زندگی آنقدر هم پیچیده نیست! یا جای دیگری که گفت: «عمر شما محدود است پس آن را با زندگی کردن به جای دیگران هدر ندهید! به دام تعصب یعنی زندگی با تیاج تفکر دیگران نیفتید. اجازه ندهید که بهای تفکر نظرات دیگران صدای نظر درونتان را تحت الشعاع قرار دهد.»

جایز ۵۶ سال بیشتر زندگی نکرد اما در همان عمر کوتاه ۵۶ ساله، درست زندگی کرد چرا که معتقد بود کیفیت همیشه بهتر از کمیت است و این را نه در حرف بلکه در عمل نشان داد آنهم هنگامی که گفت: اهمیتی ندارد که بعد از مرگ ثروتمندترین فرد گورستان باشیم. آنچه اهمیت دارد این است که شب وقتی سر بر بالین می‌گذارم بدانم که امروز کاری خارق العاده انجام داده ام.

بین مردمان کشورها از حیث تاب‌آوری، از حیث پایداری به ضوابط و ملاحظات، روشن نگه داشتن چراغ فعالیت، نگاه امیدوارانه به آینده و انشاءالله ملت ایران زبازند جوامع بشری خواهد بود.

وزیر نیرو اضافه کرد: در این میدان و همان طور که از پس جنگ تحمیلی سرفرازانه برخاست و نمونه شد و سبب امید و پایداری برای بسیاری از جوامع شد، از خاکستر این تحریم‌های ظالمانه هم ققنوس‌وار برخواهد خاست و مدلی را برای زندگی و هم‌زیستی در دنیا و ایستادگی بر اصول به دنیا عرضه می‌کند.

او ادامه داد: قدر لحظه لحظه زندگی در این ایام را بدانید، تاریخ از این لحظه‌های عمر ما بسیار خواهد نوشت، دعا می‌کنیم که انشاءالله خداوند توفیق درک نعمت‌های خود را به ما ببخشد و توفیق شکرگزاری نعمت‌ها را هم بدهد که این شکرگزاری موجب مزید نعمت‌ها می‌شود.

وزیر نیرو عنوان کرد: بهره‌مندی کشور ما از نعمت بارش‌ها و نزولات آسمانی در روزهای اخیر نتیجه شکرگزاری‌ها در سال‌های خشک است، نتیجه صبوریه، بردباری‌ها و تاب آوردن‌ها و مصرف صحیح در آن سال‌هاست و انشاءالله با تداوم این اخلاق خوب موجبات مزید این نعمت را فراهم می‌کنیم.

اتکای آب و برق به بودجه عمومی بسیار ناچیز است

وزیر نیرو با اشاره به وضعیت بودجه حوزه آب و برق کشور گفت: در جریان هستید که اتکای آب و برق و بیش از آب، برق به بودجه عمومی بسیار ناچیز است و عمدتاً اتکا اصطلاحاً به منابع داخلی و این‌معنا که از محل عرضه محصول است هرچند قیمت‌ها پارانهای بوده، اما همین مقدار چرخ صنعت را در کشور به گردش در می‌آورد و در گردش نگاه می‌دارد.

او افزود: اگر خدای ناکرده اختلالی در تامین این منابع ایجاد شود بزرگترین آسیب متوجه تود مصرف‌کنندگان می‌شود، وقتی امکان تعمیرات، نگهداری‌ها، به مدار بهره‌برداری آوردن‌ها نباشد طبیعتاً با اختلال در تولید و عرضه مواجه می‌شویم، انشاءالله مردم با هوشمندی این وظیفه مهم خود را به تناسبی که مقدور است انجام دهند.

اردکانیان بیان کرد: شرایط کرونا بی سبب شد که مجموعه صنعت آب و برق در حد تحمل خود که وقفه‌ای هم در خدمت‌رسانی پیش نباید دریافت آب‌بها یا بهای برق را با استمهال یا مهلت دادن مواجه کند.

او عنوان کرد: اما حتماً مردم عزیز از بنده می‌پذیرند که سقف این تحمل، اواخر اردیبهشت‌ماه است و انتظار داریم که درحالی که همکاران بنده این روزها حتی در پرداخت کامل حقوق و مزایای پرسنل و خدمتگزاران مردم مشکل دارند قطعاً با افزایش دما و مصرف بیشتر آب و برق به ویژه در مناطق گرمسیری استمرار این خدمات با مشکلات جدی مواجه می‌شود اگر مصرف‌کنندگان به وظیفه خود در این زمینه به نحو شایسته نپردازند.

خبر

انتقاد تند از خودروسازی‌ها: قوطی حلبی چرخدار به مردم می‌دهید

در جلسه علنی دیروز مجلس مسائل مختلفی از توصیه نماینده ها و انتقادهایشان مطرح شد. هداایت‌الله خادمی نماینده مردم ایزه و باغملک یکی از همان نمایندگان بود که برای آخرین بار پشت تریبون قرار گرفت. او امروز در نطق میان دستور خود گفت: دستاوردهای بزرگی در کشور ظرف این چند سال پس از پیروزی انقلاب صورت گرفته اما مدیران نوکبسه بر امور اجرایی کشور چتبره زده و نتیجه عملکرد آنان فقر، تنگدستی، کودکان خیابانی و عادی شدن اختلاس است. او ادامه داد: این گروه، منفعت‌طلبان از یک جریان خاصی نیستند. امروز خبری از ۴.۸ میلیاردی دلاری نیست و تازه می‌خواهند ۵ میلیارد دیگر بگیرند. خادمی با انتقاد از خودروهای تولید شده در خودروسازی داخلی گفت: منابع مالی کشور را به شرکت‌هایی اختصاص می‌دهیم تا چند قوطی حلبی چرخدار تولید کنند و مردم را بکشند. خادمی اضافه کرد: ایران با ۸ درصد منابع دنیا و ۸۰ میلیون نفر جمعیت حدود ۱۱ میلیون حاشیه نشین چندین میلیون معتاد و افراد تحت پوشش کمیته امداد در کشور دارد، این کار به معنای اعطای دادن مردم به فقر است. **کرونا و علت نگرینی وضعیت مردم** محمد خدابخشى نیز در تذکری گفت: تذکر بنده به هیات ریسه است، محدودیت هایی که برای ورود معاونان پارلمانی به صحن علنی مجلس ایجاد شده به صحن علنی مجلس برداشته شود تا بتوانیم کار مردم را پیگیری کنیم. سخنگوی کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس گفت: تذکر بعدی من به وزیر آموزش و پرورش برای تسریع در راه اندازی درمانگاه فرهنگیان است. خدابخشى تأکید کرد: تذکر بعدی به وزیر راه و شهرسازی است، از وزیر راه می‌خواهم جاده دورود- داران که سال‌های قبل باید تکمیل می‌شد و همچنین راه آهن ازنا- الیگودرز که جزء پروژه های جهش تولید سال ۹۹ معرفی شوند. وی ادامه داد: تذکر بعدی من به وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای تسریع در احداث مجتمع گل‌آوردی ۵ هزار رأسی الیگودرز و کارخانه لاستیک سازی است.